Директору МУП «Бендерытеплоэнерго»
                                                                  В.П.Гайдаржи
                                                                  от _______________________________
                                                                   _________________________________
                                                                   ул._____________________________
                                                                   тел.____________________________

Заявление.
Прошу принять к учету водомер   горячей  воды, установленный (после поверки) по адресу: ______________________________________________________________________
 Номер  водомера ____________ Тип водомера _________________
 Дата поверки      ____________    Дата следующей поверки____________

Обязуюсь: 1. показания водомера  предоставлять  ежемесячно.
                   2. обеспечить допуск представителя МУП «Бендерытеплоэнерго» для  контроля показаний водомера.
          Приложение:
                        1.копии актов ГУП «ВиВ» об опломбировании водомера горячей воды.
                        2.копии документов о поверке водомера горячей воды.

Дата_________                                                           Подпись абонента_______________